
De 7h30 à 11h30

Prix nets en euros - Service compris | 04 42 916 170 | www.larotonde-aix.com

NOS FORMULES
PETIT DÉJEUNER

CIAO 
Café, Noisette, Allongé, Décaféiné
+ Viennoiserie ou baguette, beurre, confiture 

BUONGIORNO 
Boisson chaude + Fruit pressé (20 cl)
+ Viennoiserie ou baguette, beurre, confiture

BRUNCH
Boisson chaude + Fruit pressé (20 cl) 
+ Viennoiserie + Baguette, beurre, confiture
+ Œufs bio du jour ou tarte salée + Faisselle

Viennoiserie                                     
Baguette, beurre, confiture
Faisselle                      

Œufs brouillés
Œufs au plat (2)

Supplément bacon

2
3

5,5

5
5

1

4,3 

9,5

26

LES JUS DE FRUITS
PREMIUM 100% pur jus
Orange, tomate, abricot, pomme

LES FRUITS PRESSÉS
Orange (20 cl), Pamplemousse (20 cl), Citron jaune (10 cl)
Citron + orange (20 cl), Pamplemousse + orange (20 cl)

25cl 

 5,5
 

 5,5

Pour les gourmands :                              



les cafés 100% arabica
Café Expresso, Décafeiné, Allongé
Noisette
Double Expresso/Décafeiné
Grand Crème ou Déca-crème
Capuccino ou Latte Macchiato
Café Viennois
Supplément lait

LES CHOCOLATS
Chocolat chaud
Chocolat viennois

LES THÉS
Ceylan, Fruits Rouges, Darjeeling, Earl Grey, Vert,
Menthe, Jasmin, Thé Blanc Rose Litchi, Vanille, Caramel  

LES INFUSIONS
Verveine, Tilleul, Camomille, Menthe fraîche
Notre sélection bio : Tisane des Alpes, Tisane aux herbes Detox, 
Infusion relaxante  

les Hot drinks
Irish Coffee/Italian Coffee
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18cl 

 12

4,2

4,2
4,5

BOISSONS CHAUDES
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